
1

7. Turnyrai. C dalis

Užuominos

19.
 

Kokiu būdu komandos galėjo surinkti būtent tiek taškų?



2

7. Turnyrai. C dalis

Užuominos

20.
 

Kiek šiame turnyre įvyko rungtynių? O kiek rungtynių baigėsi lygiosiomis?

21.
 

-



3

7. Turnyrai. C dalis

Užuominos

22.
 

Kiek dalyvių varžėsi šiame turnyre? Kiek pralaimėjimų gali turėti bet kuris dalyvis? Kiek 
kartų reikia nugalėti, kad pergalių būtų daugiau nei pralaimėjimų?

23.
 

Kurį dar langelį galima iškart užpildyti? Kaip su kitomis komandomis sužaidė ta komanda, 
kuri iš viso surinko 1 tašką?



4

7. Turnyrai. C dalis

Užuominos

24.
 

Kurie žaidėjai negali laimėti turnyro?

25.
 

Kiek mažiausiai taškų gali turėti visos komandos kartu? Kiek rungtynių tam reikia sužaisti? 
Patikrinkite, ar tikrai per tiek rungtynių galima iškovoti būtent tiek taškų.



5

Specialieji moduliai parengti įgyvendinat Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centro projektą ,,Mokinių akademinių gebėjimų 
atpažinimo ir jų ugdymo kokybės plėtra“. Visos teisės saugomos. Kopijuoti, platinti, naudoti ne projekto veikloms draudžiama.

Turnyrai. C dalis7.

Užuominos

26.
 

Su 3, 4 arba 5 dalyviais tokios lentelės sudaryti nepavyks, tad pabandykite su daugiau šachma-
tininkų.

27.
 

Kiek iš viso įvyko rungtynių? Kas (ir kiek) įrašoma į turnyro lentelę, kai įvyksta lygiosios ir kai 
jos neįvyksta?


